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Kainuun luonnonsuojelupiirin edustaja osallistui metsähallituslain kuulemistilaisuuteen Oulussa 21.10.2015. 

Tilaisuudessa tulivat hyvin esille lakiehdotukseen kohdistuvat erilaiset näkemykset ja kritiikki. Kainuun 

luonnonsuojelupiiri seuraa Suomen luonnonsuojeluliiton linjaa asiassa ja edellyttää seuraavien asioiden 

huomiointia lakimuutosta koskevassa päätöksenteossa: 

 

Alueet, joilla ei tavoitella tuottoa, siirretään julkisten hallintotehtävien taseeseen, eli Luontopalveluille. 

Luontopalveluiden taseesta ei siirretä maa- tai vesialueita metsätalouden taseeseen, jolla on tuottotavoite. 

Luontopalvelut säilyvät itsenäisenä ja ympäristöministeriön ohjauksessa. 

Valtion maat säilyvät valtion omistuksessa (tämän takaamista kuulemistilaisuudessa korostettiinkin). 

Eduskunnan ja kansalaisten tiedonsaantimahdollisuus ei heikkene, vaan koko Metsähallituskonserni (myös 

uusi yhtiö) velvoitetaan noudattamaan julkisuuslainsäädäntöä. 

 

Kainuun luonnonsuojelupiiri tukee lisäksi Kainuun maakunnan näkemystä, jonka mukaan arvokkaiden 

maittemme ja vesiemme hallinta ja käyttö tulee järjestää ensiluokkaisella ja luotettavalla tavalla. 

Yllä mainittujen seikkojen lisäksi Kainuun luonnonsuojelupiiri on huolissaan paikallisen päätäntävallan 

heikentymisestä Metsähallituksen uudessa organisaatiossa ja edellyttää sen huolellista huomioimista 

etenkin pohjoisemman Suomen osalta, jossa valtion maita on paljon. Lisäksi pyydämme seuraamaan 

tarkkaan, ettei valtion maista saatavan, helposti rahassa mitattavan tuoton arvostus saa lakimuutoksen 

myötä yliotetta maiden tarjoamista henkisistä arvoista (esimerkiksi virkistys), jotka ovat hankalammin 

mitattavissa. 

Kainuun luonnonsuojelupiiri vaatii huomioimaan esitetyt näkökohdat huolellisesti ja tarvittaessa 

palauttamaan lain takaisin valmisteluun, jotta ne voitaisiin sisällyttää lakimuutokseen mahdollisimman 

hyvin. 

 

Lisätiedot: 

Anna Immonen, toiminnanjohtaja 
Kainuun luonnonsuojelupiiri ry 
puh. 045 644 4733 / kainuu@sll.fi 
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